
PL ISSN 0239-9857
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO

Kalisz, dnia 12 grudnia 1986 r. Nr 19 poz. 210-221

PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE
TRESC:

Poz.
UCHWAŁY RAD NARODOWYCH

STOPNIA PODSTAWOWEGO
210 Nr XI/61/86 Gminnej Rady Narodowej w Doruchowie 

z dnia 25 marca 1986 r. w sprawie określenia gruntów 
przeznaczonych pod skoncentrowane budownictwo jed
norodzinne we wsi Doruchów

211 Nr XII/67/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Kro
toszynie z dnia 24 kwietnia 1986 r. w sprawie zatwier
dzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodaro
wania przestrzennego zespołu budownictwa jednoro
dzinnego w Krotoszynie rejonu ulic Marchlewskiego 
i Chopina

212 Nr XII/68/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Krotoszynie z dnia 24 kwietnia 1986 r. w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zago
spodarowania przestrzennego zespołu budownictwa 
jednorodzinnego w Krotoszynie rejon ulic Dr Bolew- 
skiego i Łąkowej

213 Nr XVI/33/86 Miejskiej Rady Narodowej w. Kaliszu 
z dnia 27 maja 1986 r. w sprawie określenia granic 
gruntów w m. Kaliszu przeznaczonych w latach 1986— 
1990 pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne

214 Nr XIII/59/86 Gminnej Rady Narodowej w Sokolnikach 
z dnia 30 maja 1986 r. w sprawie oceny aktualności 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego gminy Sokolniki

215 Nr XII/68/86 Gminnej Rady Narodowej w Doruchowie 
z dnia 26 czerwca 1986 r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego budownictwa jednorodzinnego w Doru
chowie

216 Nr XII/69/86 Gminnej Rady Narodowej w Doruchowie 
z dnia 26 czerwca 1986 r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego budownictwa jednorodzinnego w Doru
chowie

217 Nr XII/70/86 Gminnej Rady Narodowej w Doruchowie 
z dnia 26 czerwca 1986 r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego budownictwa jednorodzinnego w Doru
chowie

218 Nr XII/71/86 Gminnej Rady Narodowej w Doruchowie 
z dnia 26 czerwca 1986 r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego budownictwa jednorodzinnego w Mo- 
rawinie

219 Nr XII/49/86 Gminnej Rady Narodowej w Galewicach 
. z dnia 20 lipca 1986 r. w sprawie zatwierdzenia miej
scowego planu szczegółowego zagospodarowania prze
strzennego osiedla budownictwa jednorodzinnego w Ga
lewicach

220 Nr XII/50/86 Gminnej Rady Narodowej w Galewicach 
z dnia 20 lipca 1986 r w sprawie zatwierdzenia miej
scowego planu szczegółowego zagospodarowania prze
strzennego osiedla budownictwa jednorodzinnego i wie
lorodzinnego we wsi Kaźmirów-Ostrówek

221 Nr XII/51/86 Gminnej Rady Narodowej w Galewicach 
z dnia 20 lipca 1986 r. w sprawie zatwierdzenia miej
scowego planu szczegółowego zagospodarowania prze
strzennego osiedla domków jednorodzinnych we wsi 
O sowa

210
Uchwala Nr XI/61/86 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
W DORUCHOWIE 

z dnia 25 marca 1986 r.
w sprawie określenia granic gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne we wsi Do
ruchów

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczeniu nieruchomo
ści (Dz. U. Nr 22, poz. 99), § 2, rozporządzenia Rady Mini
strów z dnia 16 września 1985 r. w sprawie szczegółowych 
zasad i trybu ustalenia granic gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne, rozgranicze
nia i podziału nieruchomości (Dz. U. Nr 47, poz. 238) oraz 
art. 67 ust. 1 pkt. 1 i art. 72 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) Gmin
na Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
1 Zgodnie z uchwałą Nr XXX/93/83 Gminnej Rady Naro

dowej w Doruchowie z dnia 27 września 1983 r. w spra
wie zatwierdzenia ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Doruchów (Dz. Urz. WRN w Ka
liszu z 1984 r. Nr 2, poz. 16), oraz uchwałą Nr VIII/38/85 
Gminnej Rady Narodowej w Doruchowie w sprawie za
twierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospo
darowania przestrzennego obrębu wsi Doruchów (Dz. Urz. 
Woj. Kaliskiego z 1985 r. Nr 18, poz. 301), ustala się 
granice gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane 
budownictwo jednorodzinne o powierzchni ogólnej 
6,4570 ha we wsi Doruchów przy drodze Doruchów — 
Ostrzeszów (prawa strona) i Doruchów — Godziętowy 
(prawa strona) oznaczone kolorem czerwonym pa mapie 

w skali 1 : 500 oraz kolorem żółtym na mapie w skali 
1 : 1000 stanowiącej załącznik Nr 1 do uchwały (nie 
publikowany).

2. Wykaz działek objętych granicami, o których mowa 
w ust. 1 zawiera załącznik Nr 2 do uchwały, (nie publi
kowany).

§ 2
1. Na wyznaczonych w § 1 gruntach będą wybudowane na

stępujące urządzeńia komunalne:
1) linia niskiego napięcia z możliwością wykonania przez 

nabywców działek, indywidualnych przyłączy,
2) magistrala wodociągowa z możliwością wykonania 

przez nabywców działek, indywidualnych przyłączy.
2. Budowa urządzeń komunalnych (ust. 1) finansowana 

będzie z Funduszu Gospodarki Gruntami i Gospodarki 
Mieszkaniowej oraz dotacji.

3. Termin budowy urządzeń komunalnych (ust. 1) ustala się 
na lata 1987—1990.

4 Pozostałe urządzenia komunalne (drogi, chodniki, kana
lizacja) będą wybudowane przez właścicieli (wieczystych 
użytkowników) działek budowlanych w ramach kosztów 
własnych (czynów społecznych).

§ 3
Termin przystąpienia do czynności związanych z podzia
łem gruntów na działki budowlane ustala się na rok 1985.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Doruchowie.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kaliskiego.

Przewodniczący GRN

J. Smug



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 19/86

211
UCHWAŁA Nr XH/67/86

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
Z W KROTOSZYNIE

z dnia 24 kwietnia 1986 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego zespołu budownictwa jed
norodzinnego w Krotoszynie rejonu ulic Marchlewskiego 
i Chopina

Na podstawie art. 16 ust. 3, art. 31 ustawy z dnia 121ip- 
ca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35. poz. 
185), Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co nastę
puje:

§ 1
Na wniosek Naczelnika Miasta i Gminy oraz zgodnie 
z uchwałą Nr III/20/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Krotoszynie z dnia 20 grudnia 1984 r. w sprawie zatwier
dzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Krotoszyna (Dz. Urz. Woj. Kai. 
Nr 7, poz. 98), zatwierdza się miejscowy plan szcze
gółowy zagospodarowania ' przestrzennego zespołu budow
nictwa jednorodzinnego obejmujący:
a) rysunek planu przedstawiony na planszy podstawowej 

w skali 1 : 500 pt.: „Miejscowy plan szczegółowy zago
spodarowania terenów budownictwa jednorodzinnego 
w Krotoszynie”, stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały,

b) tekst planu stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały.
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Krotoszynie.

§ 3
i 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kaliskiego i na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta i Gminy w Krotoszynie. •

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka
liskiego.

Przewodniczący RN MiG

■ E. Grzelski

212
UCHWA1A Nr XII/68/86

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
W KROTOSZYNIE

z dnia 24 kwietnia 1986 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego zespołu budownictwa jed
norodzinnego w Krotoszynie rejon ulic Dr Bolewskiego 
i Łąkowej

Na podstawie art. 16 ust. 3, art. 31 ustawy-z dnia 12 lip- 
ca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 
185), Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co nastę
puje:

§ 1
Na wniosek Naczelnika Miasta i Gminy oraz zgodnie 
z uchwałą Nr III/20/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Krotoszynie z dnia 20 grudnia 1984 r. w sprawie za
twierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Krotoszyna (Dz. Urz. Woj. Kai. 
Nr 7, poz. 98), zatwierdzą się miejscowy plan szczegó
łowy zagospodarowania przestrzennego zespołu budow
nictwa jednorodzinnego obejmujący:
a) rysunek planu przedstawiony na planszy podstawowej 

w skali 1 :500 pt.: „Miejscowy plan szczegółowy zago^ 
spodarowania terenów budownictwa jednorodzinnego 
w Krotoszynie”, stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały,

b) tekst planu stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały.
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta
i Gminy w Krotoszynie.

§ 3'
1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kaliskiego i na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta i Gminy w Krotoszynie. '

2. Uchwała wchodzi w żytie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka
liskiego.

Przewodniczący RN MiG

E. Grzelski

213
UCHWAŁA Nr XVI/83/86

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 
W KALISZU

z dnia 27 maja 1986 r.
w sprawie określenia granic gruntów w m. Kaliszu przezna
czonych w latach 1986—1990 pod skoncentrowane budow
nictwo jednorodzinne

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nierucho
mości (Dz. U. Nr 22, poz. 99), § 2 rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 16 września 1985 r. w sprawie szczegóło
wych zasad i trybu ustalania granic gruntów przeznaczo
nych pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne, 
rozgraniczenia i podziału nieruchomości (Dz. U. Nr 47, poz. 
238) oraz art. 67 ust. 1 pkt. 1 i art. 72 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia
nami), Miejska Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
1. Zgodnie z uchwałą Nr VIII/36/85 Miejskiej Rady Naro

dowej w Kaliszu z dnia 31 maja 1985 r. w sprawie za
twierdzenia planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego miasta Kalisza (Dz. Urz. Woj. Kai. Nr 8, 
poz. 119), ustala się granice gruntów w m. Kaliszu, prze
znaczonych pod skoncentrowane budownictwo jednoro
dzinne o pow. ogólnej 166 ha, oznaczone kolorem 
niebieskim, na mapach stanowiących załączniki (nie 
publikowane) do niniejszej uchwały:
1) osiedle „Winiary” 1 : 1000, zał. Nr 1,
2) osiedle „Budowlanych” I etap 1 : 1000, zał. Nr 2,
3) osiedle „Parkowe” 1 : 5000, zał. Nr 3,
4) osiedle „Rajskówska” I etap 1 : 1000, zał. Nr 4,
5) osiedle „Huby” 1 : 5000, zał. Nr 5.
6) osiedle „Skarszewska” 1 : 1000, zał. Nr 6,
7) osiedle „Prastare” 1 : 5000, zał. .Nr 7.

2. Wykaz nieruchomości objętych skoncentrowanym bu
downictwem jednorodzinnym (ust. 1) stanowi załącznik 
Nr 2 do uchwały (nie publikowany).

§ 2
1. Na wyznaczonych w § 1 gruntach będą budowane na

stępujące urządzenia komunalne: sieć elektryczna, sieć 
wodociągowa oraz drogi.

2. Budowa urządzeń komunalnych finansowana będzie 
z funduszu gospodarki gruntami i gospodarki mieszka
niowej oraz dotacji.

3. Termin budowy urządzeń komunalnych ustala się na 
lata:
—r osiedle „Winiary”:

termin rozpoczęcia budowy — 1987 r„ 
termin zakończenia budowy — 1989 r.,

— osiedle „Rajskowska” I etap:
termin .rozpoczęcia budowy — 1986 r„ 
termin zakończenia budowy — 1990 r.,

— osiedle „Budowlanych” I etap: 
termin, rozpoczęcia budowy — 1987 r„ 
termin zakończenia budowy — 1991 r„

—- osiedle „Skarszewska”:
termin rozpoczęcia budowy— 1987 r„ 
termin zakończenia- budowy — 1992 r„

— osiedle „Prastare”:
■ termin rozpoczęcia budowy — 1988 r„ 

termin zakończenia budowy — 1993 r„
— osiedle„Huby”:

termin rozpoczęcia budowy — 1988 r„
termin zakończenia budowy — 1995 r„

— osiedle „Parkowe”:
termin rozpoczęcia budowy —• 1988 r„ 
termin zakończenia budowy — 1995 r„

4. Pozostałe urządzenia komunalne będą budowane przez
wieczystych użytkowników oraz właścicieli nadanych 
działek w ramach kosztów własnych (czynów społecz
nych). .. .



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 19/86 3

§ 3
Opracowanie planów szczegółowych zagospodarowania prze
strzennego nastąpi:
— dla osiedli „Winiary”, „Rajskowska” I etap — w 1986 r.
— dla osiedli: Budowlanych” I etap, „Skarszewska”, „Pra

stare”, „Huby”. „Parkowe” — w 1987 r.
§ 4

Przystąpienie do czynności związanych z podziałem gruntów 
na działki budowlane objęte niniejszą uchwałą nastąpi w ni
żej podanych terminach:
— osiedle „Winiary” — 1986 r„
— osiedle „Rajskowska” I etap — 1986 r„
— osiedle „Budowlanych” I etap — 1987 r„
— osiedle „Skarszewska” — 1987 r„
— osiedle „Prastare” — 1988 r.,
— osiedle „Huby” — 1988 r„
— osiedle „Parkowe” — 1988 r.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ka
lisza.

§ 6 '
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kalis
kiego.

Przewodniczący MRN

i W. Baron

211
UCHWAŁA Nr XIII/59/86

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
W SOKOLNIKACH 
z dnia 30 maja 1986 r.

w sprawie oceny aktualności miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Sokolniki

Na podstawie art. 16 ust. 3, art. 31, art. 33 ust. 3 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
Nr 35, poz. 185), po dokonaniu oceny skutków zmian w za
gospodarowaniu przestrzennym, wynikających z realizacji 
planu miejscowego, Gminna Rada Narodowa uchwala, 
co następuje-

§ 1
Plan zagospodarowania przestrzennego zatwierdzony uchwa
łą Nr IX/26/78 Gminnej Rady Narodowej w Sokolnikach 
z dnia 29 grudnia 1978 roku w sprawie zatwierdzenia planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Sokolniki 
(Dz. Urz. WRN z roku 1979 nr 2, poz. 13), zachowuje aktual
ność w całości na okres dwóch lat od dnia wejścia w życie 
niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w So
kolnikach.

§ 3
1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kaliskiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Sokolnikach.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka
liskiego.

Przewodniczący GRN

R. Strzelczyk

215
UCHWAŁA Nr XII/68/86

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
W DORUCHOWIE

z dnia 26 czerwca 1986 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego budownictwa jednorodzin
nego w Doruchowie x

Na podstawie art. 16 ust. 3 i art. 31 ustawy z dnia 12 lip
ca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 
185) oraz art. 7 ust. 1 pkt. 1 i art. 9 ustawy z dnia 20 mar
ca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. 

Nr 11, poz. 79 z 1984 r. Nr 35, poz. 185), Gminna Rada Na
rodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Na wniosek Naczelnika Gminy w Doruchowie zatwier
dza się:
1) miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze

strzennego budownictwa jednorodzinnego w Doruchowie 
obejmujący:
a) rysunek planu przedstawiony na planszy podstawo

wej w skali 1 : 1000 pt.: „Doruchów — miejscowy 
plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego 
budownictwa jednorodzinnego (przy drodze do Gra
bowa — prawa strona)”, stanowiący załącznik nr 1 
do uchwały,

b) tekst planu stanowiący załącznik nr 2 do uchwały,
2) program rolniczego wykorzystania gruntów przezna

czonych na cele nierolnicze do czasu ich faktycznego 
wyłączenia z produkcji, stanowiący załącznik nr 3 do 
uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Doruchowie.

§ 3
1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kaliskiego oraz na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Doruchowie.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka
liskiego.

Przewodniczący GRN

J, Smug

216
UCHWAŁA Nr XII/69/86

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
W DORUCHOWIE

z dnia 26 czerwca 1986 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego budownictwa jednoro
dzinnego w Doruchowie

Na podstawie art. 16 ust. 3 i art. 31 ustawy z dnia 12 lip
ca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 
185) oraz art. 7 ust. 1 pkt. 1 i art. 9 ustawy z dnia 20 marca 
1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, 
poz. 79, z 1984 r. Nr 35, poz. 185), Gminna Rada Narodowa 
uchwala, co następuje:

§ 1
Na wniosek Naczelnika Gminy w- Doruchowie zatwierdza się:
1) miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze

strzennego budownictwa jednorodzinnego w Doruchowie 
obejmujący:
a) rysunek planu przedstawiony na planszy podstawo

wej w skali 1 : 1000 pt.: „Doruchów — miejscowy plan 
szczegółowy zagospodarowania przestrzennego budow-

v nictwa jednorodzinnego (przedłużenie osiedla za szko
łą)”, stanowiący załącznik nr T do uchwały.

b) tekst planu stanowiący załącznik nr 2 do uchwały,
2) program rolniczego wykorzystania gruntów przeznaczo

nych na cele nierolnicze do czasu ich faktycznego wyłą
czenia z produkcji, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Doruchowie.

§ 3
1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kaliskiego oraz na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Doruchowie.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka
liskiego.

Przewodniczący GRN

J. Smug



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 19/86

217
UCHWAŁA Nr XH/70/86

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
W DORUCHOWIE

z, dnia 26 czerwca 1986 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego budownictwa jednoro
dzinnego w Doruchowie

Na podstawie art. 16 ust. 3 i art. 31 ustawy z dnia 12 lip- 
ca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 
185) oraz art. 7 ust. 1 pkt. 1 i art. 9 ustawy z dnia 20 marca 
1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, 
poz. 79 z 1984 r. Nr 35, poz. 185), Gminna Rada Narodowa 
uchwala, co następuje:

§ 1
Na wniosek Naczelnika Gminy w Doruchowie zatwierdza się:
1) miejscowy plan szczegółowy zagospodaręwania prze

strzennego budownictwa jednorodzinnego w Doruchowie 
obejmujący:
a) rysunek planu przedstawiony na planszy podstawowej 

w skali ,1 : 1000 pt.: „Doruchów — miejscowy plan 
szczegółowy zagospodarowania przestrzennego budow
nictwa jednorodzinnego (Łąki przy kościele)”, stano
wiący załącznik nr 1 do uchwały,

b) tekst planu stanowiąpy załącznik nr 2 do uchwały,
2) program rolniczego wykorzystania gruntów rolnych prze

znaczonych na cele nierolnicze do czasu ich faktycznego 
wyłączenia ż produkcji, stanowiący załącznik nr 3 do 
uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Doruchowie.

§ 3
1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kaliskiego oraz na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Doruchowie.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka
liskiego.

Przewodniczący GRN

J. Smug

218
UCHWAŁA Nr XII/71/86

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
W DORUCHOWIE

- z dnia 26 czerwca 1986 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego budownictwa jednorodzin
nego w Mora winie

Na podstawie art. 16 ust. 3 i art? 31 ustawy z dnia 12 lip-, 
ca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35. poz. 
185) oraz art. 7 ust. 1 pkt. 1 i art. 9 ustawy z dnia 20 marca 
1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, 
poz. 70 z 1984 r. Nr 35, poz. 185), Gminna Rada Narodowa 
uchwala, co następuje:

§ 1
Na wniosek Naczelnika Gminy w Doruchowie zatwierdza się:
1) miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze

strzennego budownictwa jednorodzinnego w Morawinie 
obejmującym
a) rysunek planu przedstawiony na planszy podstawowej . 

w skali 1 : 500 pt.: „Morawin — miejscowy plan szcze-
. gółowy zagospodarowania przestrzennego budownictwa 

jednorodzinnego”, stanowiący załącznik nr 1 do 
uchwały.

b) tekst planu stanowiący załącznik nr 2 do uchwały,
2) program rolniczego wykorzystania gruntów przeznaczo

nych’ ha cele nierolnicze do czasu ich faktycznego Wyłą
czenia z produkcji, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały.

§ 2
Wykona’nie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Doruchowie.

§ 3
1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kaliskiego oraz na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Doruchowie.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka
liskiego.

Przewodniczący GRN

J. Smug

219
UCHWAŁA Nr XII/49/86 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
W GALEWICACH

-- z dnia 20 lipca 1986 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego osiedla budownictwa jed
norodzinnego w Galewicach.

Na podstawie art. 16 ust. 3, art. 31 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) 
Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Na wniosek Naczelnika Gminy w Galewicach zatwierdza się: 
1) miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze

strzennego zespołu osiedla budownictwa jednorodzinnego 
w Galewicach obejmujący:
a) rysunek planu przedstawiony na planszy podstawowej 

w skali 1 : 1000 pt.: „Galewice — miejscowy plan szcze
gółowy zagospodarowania przestrzennego budownictwa 
jednorodzinnego”, stanowiący załącznik Nr 1 do 
uchwały,

b) tekst planu, stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały.
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Galewicach.

§ 3
Zobowiązuje się Urząd Gminy do udzielenia zainteresowa
nym wszelkich informacji dotyczących zamierzeń przestrzęn- 
nych zatwierdzonego planu.

§ 4
1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kaliskiego i na tablicy ogłoszeń w JJrzędzie 
Gminy w Galewicach.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka
liskiego.

Przewodniczący GRN

W. Kanturski

220 '
UCHWAŁA Nr XII/50/86 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
W GALEWICACH 

z dnia 20 lipca 1986 r.
w sprawie •zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego osiedla budownictwa jed
norodzinnego i wielorodzinnego we wsi Kaźmirów — Ostró
wek

Na podstawie art. 16 ust. 3, art. 31 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym' (Dz. U. Nr 35, poz. 185), 
Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Na wniosek Naczelnika Gminy w Galewicach zatwierdza się: 
1) miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze

strzennego osiedla budownictwa jednorodzinnego i wie
lorodzinnego we wsi Kaźmirów-Ostrówek obejmujący:
a) rysunek planu przedstawiony na planszy podstawowej 

w skali 1 : 1000 pt.: „Kaźmirów—Ostrówek — miejsco
wy szczegółowy plan zagospodarowania przestrzen
nego osiedla budownictwa jednorodzinnego i wieloro
dzinnego”, stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały, •

b) tekst planu, stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 19/86 5

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Galewicach.

§ 3
Zobowiązuje się Urząd Gminy do udzielania zainteresowa
nym wszelkich informacji dotyczących zamierzeń przestrzen
nych zatwierdzonego planu.

§4
1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kaliskiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Galewicach.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kaliskiego.

Przewodniczący GRN

W. Kanturski

221
UCHWAŁA Nr XII/51/86

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
W GALEWICACH

z dnia 20 lipca 1986 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego osiedla domków jednoro
dzinnych we wsi Osowa

Na podstawie art. 16 ust. 3, art. 31 ustawy z dnia 12 lip
ca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 
185), Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Na wniosek Naczelnika Gminy w Galewicach zatwierdza się:
1) miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze

strzennego osiedla domków jednorodzinnych we wsi Oso
wa obejmujący:
a) rysunek planu przedstawiony na planszy podstawo

wej w skali 1 : 1000 pt.: .,Osowa — miejscowy plan 
szczegółowy zagospodarowania przestrzennego osiedla 
domków jednorodzinnych”, stanowiący załącznik nr 1 
do uchwały,

b) tekst planu, stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały.
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Galewicach.

§ 3
Zobowiązuje się Urząd Gminy do udzielenia zainteresowanym 
wszelkich informacji dotyczących zamierzeń przestrzennych 
zatwierdzonego planu.

§ 4
1. Uchwała podlega ogłoszeniu W Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kaliskiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Galewicach.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka
liskiego.

Przewodniczący GRN

W. Kanturski



6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 19/86

UW — KDA 5643 n. 550 egz. — 86.11

Redakcja: Urząd Wojewódzki — Wydział Prawny
Administracja: Wydział Budżetowo-Gospodarczy

62-800 KALISZ
pl. św. Józefa 5

Prenumerata Dziennika Urzędowego wynosi:
rocznie: 230,— zł 
półrocznie. 140,— zł
Wpłaty na prenumeratę należy dokonywać na rachunek 
Wydziału Budżetowo-Gospodarczego Urzędu Wojewódz
kiego w Kaliszu w NBP II/O Kalisz Nr 25029-3203-225, 
cz. 26, rozdz. 9142 par. 37

Odbiorca:

Cena 12,— zł


